
červen 
2023 SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY USA – Animovaný, akční, sci-�  | dabing | 140 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

čtvrtek 1. 6.  18:00
pátek 2. 6.  18:00
sobota 3. 6.  18:00

Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým sousedem Spider-Manem v Brooklynu, se znovu setkává s Gwen Stacyovou, se kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohoves-
mírem, v němž se setká s novou partou Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se však mezi Pavoučími hrdiny objeví rozpor, jak se vypořádat 
s novým nebezpečím, Miles zjistí, že bude muset přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty, které na světě miluje nejvíc

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 USA – Akční, dobrodružný, sci-�  | dabing | 150 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

neděle 4. 6.  18:00
Ve snímku Strážci Galaxie: Volume 3 od Marvel Studios se oblíbená parta vesmírných ztroskotanců zabydluje na Kdovíkde. Jejich spokojený život však brzy naruší ozvěny 
Rocketovy bouřlivé minulosti. Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem zachránit Rocketův život, přičemž 
nezdar v této misi může znamenat konec Strážců tak, jak je známe.

KOSTLIVEC USA – Horor | titulky | 100 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 8. 6.  20:00
pátek 9. 6.  20:00

Režisér Rob Savage (Host) zpracoval jeden z nejděsivějších příběhů nejslavnějšího hororového spisovatele Stephena Kinga. Ačkoli myšlenka monstra, které se skrývá ve skří-
ních, může znít poněkud fádně, King v roce 1973 proměnil tento koncept v nervy drásající příběh.

TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER USA – Akční, sci-�  | dabing | 127 min.
vstupné: 150 Kč

sobota 10. 6.  18:00
neděle 11. 6.  18:00

Když je ohrožen osud naší planety, je nutné, aby jí Transformeři znovu přišli na pomoc. A nejen oni. Do kin se vrací jedna z nejoblíbenějších akčních sérií současnosti a s ní 
i jeden nový mimozemský transformační druh.

RYCHLE A ZBĚSILE 10 USA – Akční | dabing | 129 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 15. 6.  20:00
pátek 16. 6.  20:00

Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet před minulostí. Zjistí to i drsňák Dominic Toretto, kterému osud přihrál do cesty nejzáludnějšího nepřítele. Muže, jehož kdysi 
připravil o všechno, a který mu to chce vrátit i s úroky. Rychle a zběsile, jedna z nejdelších � lmových ság, píše (možná) svou poslední kapitolu

MEZI ŽIVLY USA – Animovaný | dabing | 109 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 16. 6.  17:30
sobota 17. 6.  17:30
neděle 18. 6.  17:30

V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní obyvatelé elementu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá mladá žena a muž, který jde s proudem. Jed-
noho dne však oba zjistí něco zásadního. Uvědomí si, že i přes svoji naprostou protikladnost toho mají hodně společného. 

FLASH USA – Akční, fantasy, dobrodružný | dabing | 134 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

sobota 17. 6.  20:00
neděle 18. 6.  20:00

Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias Flashe, který ve vůbec prvním samostatném � lmu o superhrdinovi DC překonává hranice svých superschopností. Barry Allen 
použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho pokus o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí ho závodit o život, aby zachránil budoucnost.

NIC VE ZLÝM USA – Komedie, akční | titulky | 102 min.
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 22. 6.  20:00
Maddie potřebuje nutně peníze, a tak se rozhodne, že odpoví na inzerát shánějící přítelkyni. Rodiče devatenáctiletého Percyho jsou již zoufalí. Jejich syn je příliš introvertní, 
nesmělý a ačkoli bude brzy nastupovat na vysokou školu, neměl nikdy žádný vztah. A to chtějí co nejrychleji napravit. Percy má ale svou vlastní představu o životě a Maddie to 
s ním nebude mít vůbec snadné… Za komedií prcičkovského střihu stojí tvůrce povedených Good Boys, tak se můžeme těšit na další nekompromisní teenagerskou fantazii. 

O MALÝCH VĚCECH ČR – Povídkový | české znění | 75 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

pátek 23. 6.  20:00
sobota 24. 6.  20:00

Film O malých věcech představí dvanáct krátkých příběhů ve dvanácti bytech jednoho baráku, každá z povídek přinese silnou zápletku a také její nečekané rozuzlení. Film 
natočil Denis Šafařík v produkci zkušeného � lmaře Petera Bebjaka a s ostrým humorem se dotkne hranice toho, co je nám příjemné a co už třeba ani ne. 

TAKOVÉ TO LÉTO Kanada – Drama | titulky | 137 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

neděle 25. 6.  20:00 Tři ženy se rozhodly trávit prázdniny ve venkovském domě, který slouží k terapeutickým účelům. Aby zde prozkoumaly své sexuální problémy, tráví dny a noci snahou zkrotit 
své vnitřní démony.

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU USA – Akční, dobrodružný | dabing | 154 min.
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 29. 6.  20:00
pátek 30. 6.  20:00
sobota 1. 7.  20:00

V hlavní roli se představí Harrison Ford jako legendární hrdina a archeolog, režie se ujal James Mangold. Spolu s Fordem ve � lmu hrají Phoebe Waller-Bridge, Antonio Bande-
ras, John Rhys-Davies, Shaunette Renee Wilson, Thomas Kretschmann, Toby Jones, Boyd Holbrook, Oliver Richters, Isidore a Mads Mikkelsen.

KRAKENTEENA RUBY USA – Animovaný, komedie| dabing | 90 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 30. 6.  17:30
sobota 1. 7.  17:30
neděle 2. 7.  17:30

Dospívání je peklo. Může být hůř? Může, když v téhle životní fázi zjistíte, že jste ve skutečnosti kraken, obávané mořské monstrum. Tvůrci Shreka a Madagaskaru stvořili další, 
zcela výjimečnou hrdinku.

ASTEROID CITY USA – Komedie | titulky | 105 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 2. 7.  20:00 Asteroid City je komedie Wese Andersona, která se odehrává ve stejnojmenném � ktivním pouštním městě, kam se sjedou nejchytřejší děti z celé Ameriky, aby poměřily své 
schopnosti a síly, jenže události, které otřesou celým světem, jim poněkud zhatí plány. Film zaujme mimo jiné neskutečným hereckým obsazením. 


